Stadt Stadtallendorf

Bahnhofstraße 2 35260 Stadtallendorf

Bekanntmachung Nr. 26/2005

Die nächste öffentliche Sitzung des Ausländerbeirates findet am Dienstag, 19.04.2005, um 18:30 Uhr, im Besprechungsraum 1, Zimmer-Nr. 2.29, Bahnhofstraße 2 (Rathaus), 35260 Stadtallendorf, statt.

Tagesordnung:

Genehmigung des Protokolls vom 06.12.2004 Anträge Informationen zur Ausländerbeiratswahl 2005 Internationale Begegnung in Stadtallendorf (IBiS) Mitteilungen Verschiedenes	1	Eröffnung und Begrüßung
Informationen zur Ausländerbeiratswahl 2005 Internationale Begegnung in Stadtallendorf (IBiS) Mitteilungen	2	Genehmigung des Protokolls vom 06.12.2004
Internationale Begegnung in Stadtallendorf (IBiS) Mitteilungen	3	Anträge
6 Mitteilungen	4	Informationen zur Ausländerbeiratswahl 2005
	5	Internationale Begegnung in Stadtallendorf (IBiS) 2005
7 Verschiedenes	6	Mitteilungen
	7	Verschiedenes

35260 Stadtallendorf, 04.04.2005

gez.

Ö g r e t m e n (Vorsitzender)